様式第１６号
軽　減
水　道　料　金　　　申　請　書
　　免　除
		年　　　月　　日
嵐山町水道事業管理者
[bookmark: _GoBack]町　長　　　　　　様
　　　　　　住　所
申　請　者
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　嵐山町給水規程第30条第２項第１号の規定により、水道料金を軽減・免除してくださるよう申請します。

	使用場所

	電話番号

	使用者

	職業

	地区

	使用者番号

	メーター番号
	第　　　　号

	（理由）

	上記の場所を修理したことを証明します。
　　　　　　　指定給水装置工事事業者
住所

年　　月　　日　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　上記の申請について、調査の結果適格と認められるので、嵐山町給水条例第36条の規定により、次のように軽減・免除してよろしいか伺います。

	使用水量
	水道料金
	メーター
使用料
	合計

	　　年　　・　　月分
調定水量及び料金
	ｍ3
	円
	円
	円

	軽減する水量及び料金

	差引納付水量及び料金

※申請者は、太線内のみ記入して下さい。